



№ 000889

Dulce Nombre de Copán, 22 de Septiembre del 2023.

Señores: Textiles Come

RTN (Proveedor): 14011979011060

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Moldes de Bramanta	17		1034.80	155.20	1,190.00
TOTAL					1,190.00

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan



Original: Proveedor
Copla: Tesorería



COMERCIAL CASA BUESO, S.A. DE C.V.

"LA SUPER TIENDA"

Barrio Santa Teresa #12 Calle, 1 Ave. S. R. C.

Tel./Fax: 2662-0150 Tel. 2662-1125

Email: casabueso@hotmail.com

R. T. N. 04018895038130

FACTURA No.000-002-01- 01370106

C.A.I.:

5807B3-503A28-104580-119470-

E24882-B6

06 de septiembre de 2023 02:06 p.m.

Vendedor: IMPULSADORA TEMPORAL

Cliente: MUNICIPALIDAD DE DULCE

NOMBRE COPAN

R.T.N.:04089010316316

No. Orden Compra Exenta:

No. Constancia Reg. Exonerado:

No. Id. del Reg. de la SAT:

Cant.	Descripción	Total
	Precio Unitario	

4	COND REFLECTIVO 28"	1,565.22
450.00	Desc / Rebajas	0.00

Total descuentos: L.	0.00
Importe Exonerado: L.	0.00
Importe Exento: L.	0.00
Financiamiento: L.	0.00
Imp. Gravado 15%: L.	1,565.22
Imp. Gravado 18%: L.	0.00
SubTotal: L.	1,565.22
I.S.V. 15%: L.	234.78
I.S.V. 18%: L.	0.00
Total Impuestos: L.	234.78
Total: L.	1,800.00
Total Cancelado: L.	1,800.00
Cambio: L.	0.00

Se Lembrar:

UN MIL OCHOCIENTOS CON 00/100

Numero Inicial: 000-002-01-01315001

Numero Final: 000-002-01-01465000

Fecha Limite Emision: 18/04/2024

Original

La factura es beneficio de todos,exijala

Usuario: Yenso

* No aplica devolución en efectivo *

Copia Blanca Original Cliente

Copia Amarilla Archivo Casa Bueso



Nº 000888

Dulce Nombre de Copán, 01 de Septiembre del 2023.

Señores: Casa Bueso

RTN (Proveedor): 04019995038130

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cono reflectivos	4		1565.27	234.78	1800.00
TOTAL					1800.00

Graficos de Occidente Telefonos: 2562-0198 2ST. 1cc. R. 801-2,990 E. 18/02/2023

Gráficas de Occidente Telefonos: 2642-0198 251. 1cc. R. 801-2,050 E. 10/02/7023

TOTAL

1800.00

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan



Alcalde Municipal



Responsable de Compras

Original: Proveedor
Copia: Tesorería

La Popular

ELABORACIÓN Y VENTA DE PAN Y REPOSTERÍA
DE JOSÉ ARMANDO LÓPEZ CASTIBLANCO S.T.A. 1207777700000
P.O. BOX 8 A UNA CUNIPURA DE LA TERMINAL DE BUSES
LA ENTRADA NUEVA ANICADA, COPAL, HONDURAS C.A.
TEL: (504) 2241-1071 / (504) 2241-1044

CAI. 47AB83-E17E7E-9B4DAA-1FCF6F-8D49B9-08
RANGO AUTORIZADO: DE 000-001-01-02300-001 A 000-001-01-02600-000
FECHA LIMITE DE EMISIÓN: 09/01/2024 / RECEPCION: 09/01/2024

FACTURA
N° 000-001-01 N° 02686351

LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS, EXCEPTO
DIA MES AÑO
07 09 23

CLIENTE: Municipalidad Dulce Nombre

DIRECCIÓN: Dulce Nombre VENDEDOR: José Armando H

CANT.	NOMBRE DE PRODUCTO	UNID. DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CANT.	NOMBRE DE PRODUCTO	UNID. DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
PAN BLANCO					REPOSTERIA EXENTA				
	Semola larga	LP	6	15.00		Pasta	LP	1	8.00
	Semola con arroz	LP	10	24.00		Marquesito Entero	LP	1	45.00
	Semola con arroz	LP	6	15.00		Marquesito Redondo	LP	1	12.00
	Bolillo especial	LP	12	18.00		Vollado de Banana (12)	LP	1	144.00
	Pan molle	LP	1	42.00		Pastilla de Pila	LP	1	8.00
	Mol por molle	LP	1	21.00		Cones	LP	1	8.00
	Pan molle integral	LP	1	42.00		Quesadilla	LP	1	8.00
	Mol Molle integral	LP	1	22.00		Quesadilla	LP	2	14.00
	Pan Blanco	LP	6	15.00		Pastilla de Pila	MM	1	8.00
	Galleta Sp	LP	6	8.00		Servita Gigante	MM	1	25.00
	Elmo	LP	6	8.00	PAN GRAVADO				
	Panqueque	LP	6	8.00		Semola con Arroz y Jale	LP	4	17.00
	Panqueque	LP	6	8.00		Mol Don	LP	8	28.00
	Lengua	LP	6	15.00		Marquesito N° 1	LP	8	52.00
	Alpaca	LP	30	28.00		Marquesito N° 4	LP	8	37.00
	Encocado	LP	6	8.00		Pan Molle	LP	1	55.00
	Rosita (Bismol)	LP	18	28.00		Parqueque	LP	1	119.00
	Catuche	LP	2	8.00		Parqueque	LP	2	16.00
	Palmote	LP	4	8.00		Marquesito Kater N° 1	MM	12	78.00
	Molde Económico	MM	1	36.00		Marquesito N° 4	MM	8	35.00
	Molde económico con Lente	MM	1	42.00		Marquesito N° 1	MM	8	55.00
	Molde con Mariposa	MM	1	42.00		Mol Don	MM	8	28.00
	Molde Gigante	MM	1	55.00		Parqueque F.M.	MM	8	37.00
	Molde integral	MM	1	42.00		Parqueque F.M.	MM	8	55.00
	Mol Don Catuche	MM	12	42.00		Pan Mol Don	MM	8	28.00
	Mol Don Catuche	MM	8	22.00	REPOSTERIA GRAVADA				
	Pan Blanco	MM	12	36.00		Molde Galleta	LP	1	18.00
	Pan Blanco	MM	6	15.00		Molde de Crema y Fresa	LP	1	12.00
	Bolillo Suave	MM	10	24.00		Cones	LP	1	8.00
	Semola De Yema	MM	4	15.00		Pastilla Tres Luchas Grande	LP	1	252.00
	Semola Casero	MM	12	32.00		Pastilla Tres Luchas Mediana	LP	1	115.00
	Semola Casero	MM	6	16.00		Pastilla Tres Luchas Pequeña	LP	1	58.00
	Semola de molle	MM	12	30.00		Pastilla Gigante	LP	1	345.00
	Semola de molle	MM	6	15.00		Pastilla Escarador	LP	1	230.00
	Burgerita	MM	18	24.00		Pastilla Pasterito	LP	1	161.00
	Burgerita	MM	12	16.00		Pastilla Pasterito	LP	1	92.00
	Burgerita	MM	6	8.00		Pastilla Pasterito	LP	1	298.00
	Galleta de molle	MM	6	8.00		Pastilla de Fresa	LP	1	265.00
	Quesadilla	MM	6	18.00		Pastilla Oreo Pasterito	LP	1	207.00
	Quesadilla	MM	2	8.00		Pastilla Oreo Popular	LP	1	127.00
	Quesadilla harto	MM	6	30.00		Pastilla de Fresa (12)	LP	1	17.00
	Minipaque	MM	6	14.00		Pastilla de Chocolate (12)	LP	1	16.00
	Parqueque	MM	2	12.00		Vollado de Pila (12)	LP	1	267.00
	Parqueque	MM	1	30.00		Pila	LP	1	25.00
	Pan Semola Pasterito	MM	6	15.00		Pastilla de Pila	LP	1	7.00
	Pan Molle Palmera	MM	6	42.00		Molde	LP	1	12.00
	Pan Blanco	MM	6	15.00		Torta de Pila	LP	1	8.00
	Galleta con Maizena	MM	6	8.00		Pasta Biscuita	LP	1	18.00
	Pan Molle Grande	MM	6	55.00		Magdalena Normal	LP	2	194.00
	Pan Molle Bambino	MM	6	38.00		Magdalena con Chocolate	LP	1	113.00
	Pan Molle Integral	MM	6	42.00		Magdalena con Anís	LP	1	115.00
						Molde	MM	1	23.00
						Molde	MM	1	23.00
DESCUENTOS Y REBAJAS					VENTAS EXENTAS				
CANTIDAD EN LETRAS:					VENTAS				
N° Orden Compra Exenta:					N° Constancia Registro de Exonerados:				
N° Registro SAG:					N° Registro SAG:				

2,610. =

2,610. =